r b;ffi filçf#ilf, Ii'#:Ti,i',H-*

rxcelrrvrísstvtA SENHoRA pRESIDENTA on cÂvtRRR MUNlctpAL DE

TABULEtRo Do NoRTE - crnRÁ

ruorcaçÃo Ne 022/2022

A Vereadora EDILEUZA CHAVES MAIA, da Câmara Municipal

de Tabuleiro do Norte vem, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, requerer da Excelentíssima Presidente da Câmara, que envie

ofício ao Senhor Prefeito, solicitando que seja providenciado o

revestimento asfáltico, com início após o Posto Flor, na Avenida Mundico

Noronha até o Cemitério São Francisco de Assis, na Rua Vereador José

Monteiro, no Bairro Joaquim Fernandes Colares, nesse município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte,

em 01 de março de 2022.

Wr-rt^ Phayt* -í^-{-A
EDILEUZA CHAVES MAIA

Vereadora

EXPEDIÊNTE LIi.X) NA SESSÃO( <.é/-u_

Rua Maia Alarcon, 371 - Centro - Tel. (88) 3424.2034 - www.cmtabuleiro.ce.gov.br

E/Mail: cmtabuleiío@yahoo.com.br - Tabuleiro do Norte/CE - 62960.000